
2013-9-2
NIKKO EXTERIOR MAIL MAGAZINE

日本興業ｸﾞﾙｰﾌﾟ

■■

■◇
■■

発行・編集

ニッコーエクステリア株式会社

http://www.nikko-ex.com/

■■◇

■ ■
■ ■ ◇■◇■◇■◇■◇■◇■◇■◇

2013年10月1日ご注文分より、弊社ガーデン＆エクステリア総合カタログ 『ガーデンコンシェルジュブック St.3 2012-2013』
掲載製品の価格に関しまして、一部改定させていただくことをお知らせ申し上げます。

皆様方もご承知のとおり現在わが国を取り巻く環境は、急激な円高から原油価格の高騰による運送費の急激なコストアップ、
また弊社製品の主な原材料となるセメント価格アップなどにより、物流コスト、製造コストが急激に上昇しております。

弊社におきましても、生産の効率化や流通コストの圧縮に務めてまいりましたが、企業努力だけでは如何ともし難く、誠に勝手
ながら価格改定をさせていただくことといたしました。

今後ともより良い製品づくりに精進して参りますので、ご理解と尚一層のご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

製 品 価 格 改 定 の お 知 ら せ

2013年10月1日よりの新価格表はニッコーエクステリアのホーム
ページにございますwebカタログのコーナーに掲載させていただ

いております。

価格表の表示価格は「総額表示義務に関する消費税法の特例」
に基づき、すべて消費税抜きの価格となっております。別途消費
税がかかりますことをご了承ください。

尚、印刷した新価格表もございますので、お気軽に最寄の営業所
までお問合せください。

2013年10月1日よりの新価格表（PDF版）掲載いたしました。

http://www.nikko-ex.com/ebooktp-e.html http://www.nikko-ex.com/ebooktp-w.html



2013-9-2
NIKKO EXTERIOR MAIL MAGAZINE

日本興業ｸﾞﾙｰﾌﾟ

■■

■◇
■■

発行・編集

ニッコーエクステリア株式会社

http://www.nikko-ex.com/

■■◇

■ ■
■ ■ ◇■◇■◇■◇■◇■◇■◇■◇

webカタログは2013年10月1日改訂して掲載いたします。

webカタログ東日本版 webカタログ西日本版

プレミアム積み材 オーヤシリーズ 寒冷地対応セレクション プレミアム積み材 オーヤシリーズ 寒冷地対応セレクション

ガーデンコンシェルジュブック 東日本版 ガーデンコンシェルジュブック 西日本版

現在掲載させていただいております4種類のwebカタログ
（各-東日本版・西日本版）は2013年10月1日に価格改定

後の消費税抜きの価格を表示しまして再掲載させていた
だきます。

今回掲載の新価格表は「ガーデンコンシェルジュブック」
の製品掲載ページ順に記載しております。

「ガーデンコンシェルジュブック」内の製品をピックアップ
し制作した他のwebカタログにつきましては、ご面倒では

ございますが、今回の新価格表をご参照いただきますよ
うにお願い申し上げます。

2013年10月1日ご注文分からの価格改定製品の一例です

ガーデンシンク ショートタイプ レトロブリック

レギュラー仕様
136,000円（税別）

蛇口 ODF-S8-B       
15,200円（税別）

レギュラー仕様
143,000円（税別）

蛇口 ODF-S8-B     
16,000円（税別）

NEW

シャワープレイス スクエアタイプ 立水栓ユニット モ・エット

立面＋パン
130,000円（税別

蛇口 PF-S4-M
34,000円（税別）

立面＋パン
136,000円（税別）
蛇口 PF-S4-M
改定ございません

NEW

補助蛇口仕様 40,000円（税別）

補助蛇口仕様 42,000円（税別）
NEW


